de esta disposición, se evaluaron las cajas menores aprobadas para la vigencia 
2025, observándose lo siguiente: 

• Vicerrectoría administrativa y financiera. 

De acuerdo con la resolución de apertura N°25 del 10 enero de 2025 el fondo se 
constituyó por un valor de Tres millones doscientos dos mil ochocientos setenta y 
cinco pesos ($3.202.875), distribuidos de la siguiente manera:  

Concepto  
Distribución  

Materiales y suministros $ 1.802.875 
Comunicaciones y transporte  $ 800.000 
Mantenimiento  $ 400.000 
Impresiones y publicaciones  $ 200.000 
Total $ 3.202.875 

• Rectoría  

De acuerdo con la resolución de apertura N°24 del 10 enero de 2025 el fondo se 
constituyó por un valor de Tres millones doscientos dos mil ochocientos setenta y 
cinco pesos ($3.202.875), distribuidos de la siguiente manera: 

Concepto  Distribución  

Materiales y suministros $ 1.802.875 

Comunicaciones y transporte  $ 800.000 

Mantenimiento  $ 400.000 

Impresiones y publicaciones  $ 200.000 

Total $ 3.202.875 

• Vicerrectoría académica.